WW FößsväRErs
Typkatalog
TtIETEt$ilS(A
filITINSTRUilENT
M361&226011
Utgäva s Sida r
@ srervD/rRDrsrRrNcsDarsc/floN
Pos Änt Förrädsbeteckntng Förrädsbenämnlng Ursprunggbenäinntng Ursprungsbotec&nlng
1
2
1
1
M3618-22 6011
M3618-226010
Il]Jbehör:
I 1 M3618-226119
DATA
LlksP;rnnhg'
MEtomräde:
Mä,tos4kerbet:
Inroststans:
Ltlrsträn:
Mäüomräde:
Mätosäkerhoü:
Sbllängd:
Dtmenstoner:
Vtlit:
VOLT-AMPENEMETER MT
.VOLT-AMPEREMETER
. Fordral
Stromrmd qpannrrngsmesaer AEG-L2/50L4
Transportkoffor
60 mV, 150 mV1 300 nV; 750 mV, 116 V, 3 V, 7r5 V, 15 V, 30 V,
75 V, 150 V, 300 V, 600 V ftrllt sblutslag
+0t2To av fullt skalutslag
60 mV omrädetr 333 ohmr/V
övrlga omrtlden, 1000 ohmlV
3 mA, 716 mA, 15 mA, 80 mAr 76 mA, 150 mA, 300 DA, 750 mÄ,
1r5 A, I A,?rE A, 15 A fullt skalutslag
+02270 av fullt skalutslag
150 mm
226 x LLO x 265 nn
3kg